

Årsredovisning

för

Allabout In Sweden AB

Org.nr. 556522-1842

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pekka Sihvo, Styrelseledamot

2026-03-15

Styrelsen för Allabout In Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer produkter och tjänster inom IT samt därmed relaterade områden men är för närvarande vilande.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	915	1 639	1 594	1 640
Resultat efter finansiella poster	-81	96	431	233	560
Soliditet (%)	43	49	74	71	47

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningens minskning beror på att företaget är vilande.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	152 537	12 744	265 281
Balanseras i ny räkning	0	12 744	-12 744	0
Årets resultat	0	0	-80 977	-80 977
Belopp vid årets utgång	100 000	165 281	-80 977	184 304

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	165 281
Årets resultat	-80 977
Summa	84 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	84 304
Summa	84 304

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-8	914 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-8	914 559
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 621	-89 167
Personalkostnader	2	0	-425 529
Summa rörelsekostnader		-12 621	-514 696
Rörelseresultat		-12 629	399 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	-9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-61 448	-301 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 924	-2 069
Summa finansiella poster		-68 348	-303 857
Resultat efter finansiella poster		-80 977	96 005
Resultat före skatt		-80 977	96 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 261
Årets resultat		-80 977	12 744

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	419 133	510 581
Summa finansiella anläggningstillgångar		419 133	510 581
Summa anläggningstillgångar		419 133	510 581
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		238	2 553
Summa kortfristiga fordringar		238	2 553
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 765	21 668
Summa kassa och bank		8 765	21 668
Summa omsättningstillgångar		9 003	24 221
SUMMA TILLGÅNGAR		428 137	534 802

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 281	152 537
Årets resultat		-80 977	12 744
Summa fritt eget kapital		84 304	165 281
Summa eget kapital		184 304	265 281
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	232 501	232 501
Summa långfristiga skulder		232 501	232 501
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		273	5 900
Skatteskulder		0	22 535
Övriga skulder		0	-1 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 059	10 000
Summa kortfristiga skulder		11 332	37 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 137	534 802

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 430 143	892 543
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	537 600
Försäljningar	-30 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 400 143	1 430 143
Ingående nedskrivningar	-919 562	-617 783
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-61 448	-301 779
Utgående nedskrivningar	-981 010	-919 562
Redovisat värde	419 133	510 581

Not 4 – Långfristiga skulder

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Inget lån förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Not 5 – Ställda säkerheter

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 – Eventualförpliktelser

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Enligt styrelsens vetskap finns inga eventualförpliktelser.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jari Pekka Sihvo

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-02-23